IHR
PREISVORTEIL
70%
RABATT AUF
KÖRPER
Powered by
_ AKTIONSZEITRAUM: 14.09.–6.11.2020
Ihre Vorteile

Aktionsware ist vom Umtausch ausgeschlossen. Abbildungen ähnl., Änderungen vorbehalten. Empfohlener Verkaufspreis.
* Mindestbestellmenge = 20 Wendeschneidplatten
Bestellbeispiel: M5137-063-B22-07-08-BOW, 1 Stück
Bestellbeispiel: TNMU160508R-G57 WKP35G, 10 Stück
Produkt-Bezeichnung
DC
[mm]
z Anzahl
M5137-050-B22-04-08-BOW 50 4
M5137-050-B22-05-08-BOW 50 5
M5137-063-B22-05-08-BOW 63 5
M5137-063-B22-07-08-BOW 63 7
M5137-080-B27-07-08-BOW 80 7
M5137-080-B27-09-08-BOW 80 9
M5137-100-B32-08-08-BOW 100 8
M5137-100-B32-11-08-BOW* 100 11
Bestellen Sie jetzt und profitieren Sie von den Preisvorteilen.
Gültigkeitsdauer des Angebots: 14.09–06.11.2020
70% Rabatt auf Körper, wenn Sie mindestens 10 bzw. 20 Wendeschneidplatten
aus dem Walter-Standardprogramm bestellen.

Aktionsware ist vom Umtausch ausgeschlossen. Abbildungen ähnl., Änderungen vorbehalten. Empfohlener Verkaufspreis.
* Mindestbestellmenge = 20 Wendeschneidplatten
Bestellbeispiel: M5009-080-B27-08-05-BOW, 1 Stück
Bestellbeispiel: SNMX0904ANN-F57 WKP25S, 10 Stück
Produkt-Bezeichnung
DC
[mm]
z Anzahl
M5009-040-B16-04-05-BOW 40 4
M5009-040-B16-06-05-BOW 40 6
M5009-050-B22-06-05-BOW 50 6
M5009-050-B22-08-05-BOW 50 8
M5009-063-B22-07-05-BOW 63 7
M5009-063-B22-09-05-BOW 63 9
M5009-080-B27-08-05-BOW 80 8
M5009-080-B27-11-05-BOW* 80 11
M5009-100-B32-09-05-BOW 100 9
M5009-100-B32-13-05-BOW* 100 13
Wendeschneid-
platte
Bezeichnung
Wendeschneidplatten

Aktionsware ist vom Umtausch ausgeschlossen. Abbildungen ähnl., Änderungen vorbehalten. Empfohlener Verkaufspreis.
* Mindestbestellmenge = 20 Wendeschneidplatten
Bestellbeispiel: M5012-100-B32-08-08-BOW, 1 Stück
Bestellbeispiel: SNMX0904ZNN-F57 WKP35G, 10 Stück
Produkt-Bezeichnung
DC
[mm]
z Anzahl
M5012-040-B16-04-08-BOW 40 4
M5012-050-B22-05-08-BOW 50 5
M5012-050-B22-06-08-BOW 50 6
M5012-063-B22-06-08-BOW 63 6
M5012-063-B22-08-08-BOW 63 8
M5012-063-B27-06-08-BOW 63 6
M5012-063-B27-08-08-BOW 63 8
M5012-080-B27-07-08-BOW 80 7
M5012-080-B27-10-08-BOW 80 10
M5012-100-B32-08-08-BOW 100 8
M5012-100-B32-12-08-BOW* 100 12
Wendeschneid-
platte
Bezeichnung
Wendeschneidplatten